

VIS Plzeň, spol. s.r.o.  
Farského 14  
326 00 Plzeň

IČO 45330344

### Objednávka

Dobrý den,

na základě našeho požadavku a Vaší nabídky závazně objednáme nový stravovací systém do naší školní jídelny (předrealizační konzultace, dodání, osazení, zapojení, konfigurace).

Prosíme o potvrzení objednávky a následné vystavení faktury.

S pozdravem



Mgr. Bc. Jarmila Staňková

ředitelka školy

Základní škola Pardubice,  
nábřeží Závodu míru 1951  
530 02 Pardubice  
IČO: 481 61 136

Pardubice 21. 11. 2022

*Poprosíme předjetí objednávky.*

*22. 11. 2022*



**VIS Plzeň, s.r.o.**  
Farského 14, 326 00 Plzeň  
IČ 45330344, DIČ CZ45330344

**VIS.**

**Dodavatel:**

VIS Plzeň, spol. s r.o.  
Farského 14  
326 00 Plzeň  
IČ: 45330344



Číslo dokladu: 2206991  
Variabilní symbol: 2206991  
Zakázka: C01141

DIČ: CZ45330344

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Předmět dodávky:  
HW VIS - Klasik, Logic  
Objednávka č.:

Doručit na: Zákaznické číslo: 3063

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s.  
Účet: 5046888001/5500  
Způsob úhrady: Převodem  
Uskut. zdaň. plnění: 28.11.2022  
Datum vystavení: 28.11.2022  
Datum splatnosti: 12.12.2022

Základní škola Pardubice, nábřeží  
Závodu míru 1951

nábřeží Závodu míru 1951  
530 02 Pardubice-Zelené Předměstí

Odběratel: Zákaznické číslo: 3063  
IČ: 48161136 DIČ: CZ48161136  
Základní škola Pardubice, nábřeží  
Závodu míru 1951

Provozovna: Zákaznické číslo:

nábřeží Závodu míru 1951  
530 02 Pardubice-Zelené Předměstí

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/J	Cena Sazba	Daň
	HW				
940-004010	identifikátor Mif USB	1,00 ks	7 650,00	7 650,00 21,0	1 606,50
940-020215	výdejní terminál KLASIK	1,00 ks	16 939,00	16 939,00 21,0	3 557,19
940-020412	výdejní terminál LOGIC VESA	2,00 ks	53 060,00	106 120,00 21,0	22 285,20
990-080242	nap. zdr. zál. AWZ G2-C 12V/3A/7.2Ah	1,00 ks	3 909,00	3 909,00 21,0	820,89
750-099710	PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n	1,00 ks	4 950,00	4 950,00 21,0	1 039,50
	Služby				
880-010010	předrealizační konzultace (elektro, gastro)	1,00 ks	4 050,00	4 050,00 21,0	850,50
880-010010	osazení, zapojení, konfigurace, doprava	1,00 ks	22 950,00	22 950,00 21,0	4 819,50

DPH: 21,0 % 166 568,00 34 979,28

**Celkem k úhradě 201 547,28 Kč**

Souhlasím s proplacením  
Příkazce operace: *J. Stančová*  
Hlavní účetní: *S*